
Государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное
учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 11 VIII вида»

П Р И К А З
31 марта 2015 года № 27/3

станица Григорополисская

Об утверждении пакета локальных нормативных актов о
противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273 – ФЗ «О
противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и
принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября
2013г., изданными Министерством труда и социальной защиты Российской
Федерации, законом Ставропольского края «О противодействии коррупции» от
04 мая 2009 г. № 25-КЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет локальных нормативных актов о противодействии
коррупции:

- Положение об антикоррупционной политике;

- Положение о порядке взаимодействия школы с правоохранительными
органами;

- Положение о конфликте интереса педагогического работника;

- Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта
интересов в ОУ;

- Правила регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками
делового гостеприимства в ОУ.



2. Рябовой Н.Ю. , ответственной за школьный сайт разместить локальные
нормативные акты о противодействии коррупции на сайте школы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГКС(К)ОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № 11 VIII вида» Т.А. Кобец

С приказом ознакомлены:
«__» 03.2015г. Ответствен за сайт _______________ Н.Ю. Рябова


	ПРИКАЗ

